РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 18.11,2021 г. Усть-Илимск № 167

О проведении муниципального мониторинга

В соответствии с Положением о профориентационном мониторинге,
утвержденным распоряжением министерства образования Иркутской области от 6 августа
2021 года № 1341-мр, в целях исполнения Дорожной карты реализации Концепции
сопровождения профессионального самоопределения детей и молодежи Иркутской
области в условиях перехода к цифровой экономике и информационному обществу на
период 2021-2025 годы, руководствуясь п.п. 62.2. Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный мониторинг системы работы по содействию
профессиональному самоопределению детей и молодежи общеобразовательных
организаций муниципального образования «Усть - Илимский район».

2. Определить сроки мониторинга с 22 ноября по 01 декабря 2021 года.
3. Установить форму мониторинга (Приложение 1).
4. Назначить координатором муниципального мониторинга методиста муниципального

ресурсного образовательного центра Мустафину А.В.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных